
#30565# 

Потребитель 
Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика ГДж 

13011119 06.09.2023 
Количество 

тепловой 
9459,702 

энергии, 

система 1 

Директору МУП 

ЖКХ «Коммунальник» 

Супрунюку А.В. 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 24.08.2023 по 06.09.2023 

Детский Сад №1 «Геолог», МБДОУ 

Фонтанная 6, поселок Большое Исакова 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

24.08.2023 

9450,163 9.539 2.278 

Подпись исполнителя ----'7'-----..,,..--,~-'<t--

lli \ ,5' 
« ЕЛЕН-Се в1-• ». 



#30564# Отчёт за период с 24.08.2023 по 06.09.2023. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

о 

ТВ7 (ASCII) 
13011119 
1 
27.09.2023 

в едомость регистрации парамет ров : 

Дата 
tнар , dQ, dQg, dVl, dV2, dVЗ, 

dМ!,т 
ос ГДж Гкал м3 м3 м3 

25.08.2023 - 0,68 о 35,715 34,868 о 35,218 
26.08.2023 - 0,514 о 34,556 33,75 о 34,075 
27.08.2023 - 0,516 о 36,448 35,614 о 35,938 
28.08 .2023 - 0,835 о 37,513 36,62 о 36,98 
29.08 .2023 - 0,851 о 39,875 38,931 о 39,311 
30.08.2023 - 0,88 о 39,58 38,643 о 39,023 
31 .08 .2023 - 0,839 о 38,876 37,951 о 38,326 
01.09.2023 - 0,86 о 39,546 38,604 о 38,988 
02.09.2023 - 0,513 о 33,81 33,024 о 33,337 
03.09.2023 - 0,497 о 31,375 30,653 о 30,935 
04.09.2023 - 0,85 о 34,67 33,835 о 34,177 
05 .09.2023 - 0,855 о 35,046 34,206 о 34,548 
06.09.2023 - 0,849 о 35,778 34,924 о 35,27 
Итого : - 9,539 о 472,788 46 1,623 о 466,126 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов : 

Дата Q,ГДж Vl, мЗ 

24.08.2023 9450, 163 189911,986 
06.09.2023 9459,702 190384,774 

Подпись абонента 

Прсдставитепь теплоснабжения 

V2, м3 

184885,435 
185347,056 

УЗ, 
Мl , т 

мЗ 

о 186853,084 
о 187319,21 

dМ2,т 

34,438 
33,319 
35,155 
36,177 
38,458 
38, 177 
37,489 
38,136 
32,601 
30,264 
33,432 
3-3,798 
34,507 

455,951 

М2,т 

dМЗ, dТNar, 
т ч 

о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 312 

312 час. 

31 2 час. 

М3, ТNю·, 

т ч 

182904,694 о 6469 
183360,646 о 6781 

dTtn, tl, 12, pl, 
ч ос ос МПа 

о 54,7 51,3 0,31 
о 54,8 52,3 0,3 
о 54,8 52,5 0,32 
о 55,2 50,9 0,33 
о 55, 1 5 1 0,34 
о 55,1 50,8 0,33 
о 55,2 51, 1 0,33 
о 55,1 50,9 0,33 
о 54,8 52,3 0,33 
о 54,8 52,1 0,33 
о 55,3 50,5 0,33 
о 55,4 50,5 0,33 
о 55,3 50,6 0,33 
о 55,05 51,29 0,33 

Ttn, 
ч 

1638 
1638 

р2, 
МПа 

0,29 
0,28 
0,28 
0,29 
0,29 
0,29 
0,28 
0,28 
0,29 
0,28 
0,28 
0,29 
0,28 
0,28 




